
 VEIKSMŲ PROGRAMOS VALDYMO KOMITETO POSĖDŽIO 

 

PROTOKOLINIS SPRENDIMAS 

 

DĖL PAKEITIMŲ PATVIRTINIMO, TAIKANT RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ 

 

2021 m. sausio 26 d. Nr. 47  

Vilnius 

  

Posėdžio pirmininkas – Finansų ministerijos Investicijų departamento direktorė Rūta 

Dapkutė-Stankevičienė. 

Posėdžio sekretorius – Finansų ministerijos Investicijų departamento Investicijų analizės 

skyriaus vyriausioji specialistė Viktorija Senavaitytė-Gaudiešienė. 

 

1. SVARSTYTA. Rekomendacijų dėl projektų išlaidų atitikties Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų reikalavimams pakeitimai (toliau - Rekomendacijos). 

Rekomendacijos keičiamos dėl Audito institucijos pateikto pastebėjimo (EX. 73). Tikslinami 

Rekomendacijų 54 p. ir 205 p. išbraukiant nuostatą, kad darbo sutarčių išrašai gali būti projekto 

išlaidų pagrindimo dokumentai darbo užmokesčiui pagrįsti. Taip pat tikslinami Rekomendacijų 36, 

54, 204, 205, 206 p. nurodant, kad teikiant suvestines pažymas taip pat reikia teikti visus ar dalį 

pirminių išlaidas pagrindžiančių dokumentų, vadovaujantis Rekomendacijų 203 p. Rekomendacijų 

203 p. jau anksčiau buvo įtvirtinta nuostata, kad įgyvendinančioji institucija, kai teikiamos 

suvestinės pažymos, taip pat turi patikrinti ir pirminius dokumentus (arba jų dalį pagal patvirtintą 

atrankinę tvarką).  

Rekomendacijų pakeitimai darbine tvarka suderinti su tarpinėmis institucijomis.  Pastabas 

teikė CPVA, ESFA ir LVPA. Kitos institucijos pasiūlymų ar pastebėjimų nepateikė. Atliekami 

Rekomendacijų keitimai padės įgyvendinančiosioms institucijoms administracinių patikrinimų metu 

įsitikinti, kad EK deklaruojamos išlaidos yra patirtos ir tinkamos finansuoti. 

Iš 26 balso teisę turinčių Veiksmų programos valdymo komiteto (VPVK) narių  

elektroniniame balsavime dalyvavo 15. Iš 15 balsavusių VPVK narių, 15 narių siūlomiems 

pakeitimams pritarė. Balsų dauguma buvo. 

1. NUTARTA. Pritarti Rekomendacijų dėl projektų išlaidų atitikties Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų reikalavimams pakeitimams („už“ balsavus 15 VPVK narių). 

 

PRIDEDAMA. Balsavimo suvestinė (3 lapai). 

 

Posėdžio pirmininkė                              Rūta Dapkutė-Stankevičienė 

 

Posėdžio sekretorė                      Viktorija Senavaitytė-Gaudiešienė 



 


